
MHP DE TORNİSTAN YAPTI...

Tornistan; yoksul zamanlarımızda gömleğin yakasını ve kolunu ters çevirip yeni gömlek yapmaya denirdi.

Giderek hayatımızda kalıcı yer edindi. Gömlek değişmiyor ama değişmiş gibi algılıyorsun. İnsan hayatında; 

kılını, bıyığını kestirip elbiseyi yenilemek, kasketi çıkarmak 'değişim' diye sunulabiliyor.

Geleneğimizde bu var. II. Mahmut, fesi kılıç zoruyla giydirdi. Mustafa Kema l, fesi çıkarttırıp şapkayı

devrimle giydirdi. Bu devrimine bir tek Bülent Ecevit sahip çıkarak ölünceye kadar şapkayla dolaştı.

Geçen hafta MHP, büyük kurultayını topladı. Devlet Bahçeli tekrar, tek aday olarak ve büyük bir oyla yeniden

hakan seçildi.

Devlet Bey ilk kaftan giydiğinde ilk iş olarak kılık kıyafet devrimi yapmıştı. Bıyık, favori ve beyaz çorap

devrimi çok sevimliydi. Sokakta MHP'lileri (tutucular hariç) tanımak bayağı zorlaşmıştı.

Bu kongrede "sigara yasağı" uygulandı. 8 saat sigara içmedi MHP 'li arkadaşlar. Aslında bu da büyük 'devrim'

dir.

Bir de uzun zamandır 'merkeze' yakınlaşmaya çalışan MHP yönetimine;11 profesör, 3 doçent ve 5

de doktoralı ülküdaşla, 5-6 da ANAP ve DYP' den eski ülkücü katılınca oluşan 70 kişilik MYK, MHP'de sevinç

yaratmış. Daha büyük sevinç kaynağı kadın sayısı yüzde 100 artarak 1'den 2 kişiye çıkmış. "Kadınlar elinin

hamuruyla erkek işine karışmamalı"... Bu da 'Töre' den olsa gerek.

***

Milliyetçiler, üniter devleti savunuyor. Her yurttaşı yaşatmak, yüceltmek sadece onların görevidir. Bu mealden

bir de talimat verdiler: "Sağdan  soldan oy istiyorum, kapı kapı dolaşın!" Bunu Baykal da söylediği için, 

"CHP'ye yakınlaşma mı?" diye anlayanlar, yorumlayanlar çıktı.

Deniz Baykal sağdan oy istiyor, Devlet Bahçeli soldan. Biz zavallı seçmen kime, niye oy vereceğimizi şaşırmış

durumdayız. Gerekçesi yok, ama sandık başında ne yapacağımız gerektiğini liderler söylüyor. Oy ver,

karışma.. Lidere güven, gerisini merak etme!

Eskiden partilerin il-ilçe başkanları ve teori üreten akademisyenleri vardı. Onlarla iyi kötü istişare yapılırdı.

Şimdi işler daha bir kolay, liderler istihareye (uyku-rüya) yatıp görüş edinir oldular. Sorsa sorsa.. herkes

kendine uygun birkaç tekke şeyhi, tarikat lideri bulup onunla istişare eder oldu.

Bunlar siyaset sınıfı manzarası. Bir de halkımıza bakalım.

TESEV araştırma yapmış: 1999 'da kadınlarımızın yüzde 53.4 'ü başını eşarp, başörtüsü, yemeniyle örtüyör, 

15.7 'si türban takıyor, 3.4 'ü çarşaf giyiyormuş, yüzde 27.3 de örtünmüyormuş.

2006'da; yüzde 48.8' i eşarp, başörtüsü, yemeniyle örtünüyor, 11.4 'ü türban takıyor, 1.1 'i çarşaf giyiyor, 

36.5 'i örtünmüyor.

Toplarsak, 1999 'da kadınların yüzde 72 'si örtünüyor, yüzde 27 'si örtünmüyor. 2006 'da yüzde 63.5 i

örtünüyor, yüzde 36 'sı örtünmüyor. Başka bir deyimle AKP iktidarı döneminde örtünmeyenler yüzde 10

artmış. AKP yüzünden din elden gidiyor ey ahali (!)...

Buna başka başka bir kriter, 1995'te şeriat devleti isteyenler yüzde 20 iken 2006'da yüzde 15 'e düşmüş.

Müslüman seçmene söylüyorum, bunlar insanı dinden imandan çıkarıyorlar!..

Buradan bir sonuç çıkarmak gerekirse; halkımızın öyle lider, önder taktığı falan yok. Kendi bildiğini okuyor.

Kafasına göre takılıyor.

Kendi kulvarında işi biten 'büyük lider' ler de başka sularda 'av' a çıkıyorlar.

***

Zıvanadan çıktığım başka bir şey daha, geçen haftalarda gazetelerde bir haber:

AKP'li Sinop Belediye Başkanı, Diyojen 'in (antik Yunan filozofu) heykelini yaptırmış.

MHP il başkanı; "Rum Pontus devleti kurmak istiyorlar" diye, DSP il başkanı; "Şehrin en güzel yerine

koymuşlar" diye karşı çıkıyorlar.

Benden bir sonuç; AKP 'li put yapıyor, MHP ve DSP 'li karşı çıkıyor.

Başımıza taş yağacak vallahi. Hani sizin deyiminizle 'Cumhuriyetçi' ler heykele karşı, 'Şeriatçı' lar heykel

yaptırıyor.

Bu da başka bir tornistan!

Dış baskılar arttıkça içimize büzüşüp kapanıyoruz. Zavallılığımızı, beceriksizliğimizi yenmek yerine , 'ulusalcı

solculuk', 'milliyetçilik' gibi kavramlar üretip ona sığınıyoruz.

İşleri kötü giden aileler de, ar-namus meselesi yapar, içlerine kapanırlar...

Bu gidişle aşk başka bahara...

İyi tornistanlar... 
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